[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2011 года                                                                                                     № 417

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования "Киясовский район" от 16.04.2007 № 124

«О порядке финансирования мероприятий в области защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» (в редакции Федерального закона от 29.12.2010 № 442-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), ст. ст. 33, 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования "Киясовский район" от 1.04.2007 № 124 «О порядке финансирования мероприятий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»:

     -  пункт 2 изложить в следующей редакции: «Финансовое обеспечение мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах муниципального образования "Киясовский район" (за исключением чрезвычайных ситуаций в лесах, возникших вследствие лесных пожаров) осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования "Киясовский район. Довести до сведения организаций всех форм собственности, что их участие в мероприятиях по ликвидации чрезвычайных ситуаций производятся за счет собственных средств в порядке, установленном Правительством Российской Федерации».

       - в пункте 3  вместо слов «главного специалиста, начальника штаба ГО и ЧС» заменить на слова «начальника отдела по вопросам ГО и ЧС».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                          И.И. Мухаметшин